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Prosjektnavn "Fortellinger som styrker identitet, tilhørighet 
og deltakelse i det norske samfunnet"  
  
Om prosjektet: 
  
Prosjektet "Fortellinger som stryker identitet, tilhørighet og 
deltakelse i det norske samfunnet" har mål om å tilby en åpen 
arena for barn og ungdommer, hvor interaktiv flerkulturell 
fortellinger og forestillinger med musikalske instrumenter, 
rytmisk bevegelse, autentiske kostymer, sang, drama, dans, dikter 
fra ulike deler og kulturer på det afrikanske kontinentet og verden 
ellers formidles.  
  
I hundrevis av år og over hele verden har folk brukt fortellinger til 
å formidle budskap om tro, mytologi, kulturell identitet og viktige 
samfunnsverdier. Det har vært og fortsatt er en levende og gøy 
måte å lære på. Gode historier forandrer måten vi tenker på, gjør 
ting, oppfører oss, forholder oss til andre på og behandler andre.   
  
Barn som er født i Norge av foreldre med innvandrerbakgrunn er 
privilegert å leve med flere kulturer og identiteter. Men dette by 
også på en del utfordringer og konflikter. Vi møter mange 
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ungdommer som er forvirret om deres kulturelt identitet. De 
mangler tilhørighet, føler seg utenfor og leve et dobbelt liv for å 
tilfredsstille forventningene hjemme og i samfunnet.  
  
Målsetting: 
Vi ønsker gjennom prosjektet å: 

 stryke barnas og unges kulturelt identitet og stolthet i å være 
flerkulturelle barn. 

 Stryke følelsen av tilhørighet  i det norske samfunnet. 
 Fremme ungdommers deltakelse i det norske samfunnet. 
 Bidra til samhold mellom ulike grupper ved å trekke fram 

felles verdiene i fortellinger fra ulike deler av verden. 
  
Målgruppe: Bergens barn og ungdom fra ulike deler av verden. 
  
Gjennomføring: 
Vi ønsker å ha månedlige samlinger av 3 timers varighet, der vi 
inviterer en som leser og forteller en eventyr/fortelling fra et land, 
kombinert med samtaler, lek og annet underholdning i etterkant. 
Det vil bli servert noe mat og drikker for barn. Vi skal ha ulike 
grupper for småbarn og for barn fra 10-15år. Større barn vil ha en 
annen form for fortellinger i form av dikt, drama og samtaler om 
ulike temaer. 
  
Samarbeidspartnere: 

-        Bergen Internasjonal kultursenter (BIKS) 

-        Litteraturhuset Bergen 

-        Kirkens Bymisjon (Bamseheit og Ungdomstiltaket V13) 

-        Bergen Afro Arts Festival (BAAF) 
  
 

Hilsen 

 

Lawrence Newman 
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